Приказ Минтруда России № 477н от 8 июня 2017 г.
«Об утверждении состава информации, предоставляемой конкретному пользователю Единой государственной информационной системы социального обеспечения, направившему запрос о предоставлении информации»
В соответствии с пунктом 38 Положения о Единой государственной информационной системе социального обеспечения, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 14 февраля 2017 г. N 181 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, N 8, ст. 1249), приказываю:
1. Утвердить прилагаемый состав информации, предоставляемой конкретному пользователю Единой государственной информационной системы социального обеспечения, направившему запрос о предоставлении информации.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2018 года.
Министр
М.А.Топилин